

ANNEX 1
PRESSUPOST

UNITAT	DESCRIPCIÓ	QUANTITAT	PREU UNITARI	PREU
Pa	Eliminació de col·lector de tub PVC existent, inclosa neteja amb càrrega de residus sobre contenidor	1	380,00 €	380,00 €
Pa	Transport i cànon d'abocament per lliurament de residus a gestor autoritzat.	1	525,00 €	525,00 €
m2	Formigó de neteja , amb en espessor de mínim 5 cm per servir de base de regularització de la riosta.	18,9	81,60 €	1.542,24 €
ml	Muntatge de sistema d'encofrat recuperable de fusta per a riosta de 30 x 15 cm, format per taulons de fusta amortitzables en 10 usos i posterior desmuntatge del sistema d'encofrat. Inclosos elements de sustentació, fixació i apuntalaments necessaris per a la seva estabilitat, i líquid de desencofrar per a evitar l'adherència del formigó a l'encofrat.	63	29,80 €	1.877,40 €
ml	Riosta de formigó armat de 30 x 15 cm realitzada amb formigó HA-25/B/20/XD2 fabricat en central i abocament manual o bombejat, i acer UNE-EN 10080 B 500 S amb un armat de 4 varetes de diàmetre 12 i estreps de diàmetre 6 cada 20 cm. Inclosos filferro de lligar i separadors. El preu inclou l'elaboració de la ferralla (tall, doblegat i conformat d'elements) en taller industrial i el muntatge en el lloc definitiu de la seva col·locació en obra.	63	102,40 €	6.451,20 €
m2	Mur de bloc de formigó de 25 cm d' espessor rebut amb morter de ciment pòrtland. Altura mitja del mur 1,30 m.	81,9	88,60 €	7.256,34 €
ml	Subministrament i col·locació de col·lector de PVC de diàmetre 125 mm, rebuda sobre llit de morter ciment pòrtland amb una pendent mínima de 1,5 %. Inclou material de tub pvc per a la connexió de les diferents sortides de la canal de recollida d'aigües.	32	40,10 €	1.283,20 €

ml	Subministrament i col·locació de col·lector de tub PVC variis diàmetres amb reduccions , augmentant la secció en direcció de l'evacuació de l'aigua, essent un primer tram de diàmetre 75 mm de 7m aprox, un tram de diàmetre 90 mm de 8 m aprox i un tram de 16 m aprox de diam 125 mm, rebuda sobre llit de morter ciment pòrtland amb una pendent mínima de 1,5 %. Inclou material de tub pvc per a la connexió de les diferents sortides de la canal de recollida d'aigües.	64	38,50 €	2.464,00 €
pa	Avaluació de Riscos laborals específics de les feines a realitzar.	1	500,00 €	500,00 €
			TOTAL	22.279,38 €

TOTAL PRESSUPOSTS	22.279,38 €
G.G. (13%) y B.I. (6%)	4.233,08 €
PRESSUPOST BASE	26.512,46 €
IVA 21%	5.567,62 €
PRESSUPOST TOTAL	32.080,08 €